Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2014

                               № 4726
г.Волгодонск

О внесении изменений

в приложение к постановлению
Администрации города

Волгодонска от 24.03.2014

№ 846 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам на возмещение части  затрат по обрезке (валке) аварийно-опасных и сухостойных деревьев, расположенных на придомовых территориях на 2014 год»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,  пунктом 14 решения Волгодонской городской Думы от 19.12.2013 №100 «О бюджете города Волгодонска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в целях реализации в 2014 году постановления Администрации города Волгодонска от 30.09.2013 №3924 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения города Волгодонска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 24.03.2014 №
 846 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам на возмещение части  затрат по обрезке (валке) аварийно-опасных и сухостойных деревьев, расположенных на придомовых территориях на 2014 год» следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слова «500,0 тыс.руб.» заменить словами «690,0 тыс.руб.».

1.2. Пункт 7.3. исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2014 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра, заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

Мэр города Волгодонска

                                    В.А. Фирсов

Проект вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому

хозяйству